213. d.

Grande famine dans le pays de Trêves : le

peuple ignorant l'attribue à un reclus nommé
Siméon. 194. b.

Adalbert, Comte d'Alsace, donne, le der-

nier jour de Janvier, cent sols et dix-huit de-

niers à l'Eglise de l'Abbaye de Bousonville

,

Tome XI.

comité Gaufrido Bituricensium interficitur.

387, d. 388. a.

Robertus, Dux Normanniœ , mandat Chu-
nuto liegi, ut jamjam misereatur Edtiardi et

Alvredi filiorum Régis Anglorum Edelredi,
quem Suenus de Regno cum eisdem filiis suis

expulerat : Chunutus spernit Legatos Ruberti.

148. a

Malhildis, filia Richardi I, Norvu Coin,

obit. 386. d.

Guillelmus Geroii filius, aliique Roberti

Belesmensis proceres exercitum congregant,
et Cenomannis Comitem ad pugnam provo-
cantes è bello effuganl, ibique Walleriumde
Sordeniâ cum duobus filiis compreheiidunt

,

ipsumque inter filios in patibulo suspendunt,

contradicenle Guillelmo. Alii très filii qui

apud Balaum erant, de patris ac fratrum morte

vehementer irati, carcerem violenter irrum-

punt, atque Robertum de Belismo securibus

occidunt : quo defuncto, Guillelmus Tal-

vacinus frater ejus honore paterno potilur.

34. c. d.

Imperator Conradus, collecto eœercitu, per

Solodorum Burgundiam ingreditur , et ve-

niens ad Paterniactim Monasterium, in Puri-

ficatione B. M. in Regem eligitur et coro-

nalur. Deinde castella quœ invaserat Oi'o

,

aggressus, propter nimiam hyemis asperita-

tem, infecto negotio revertitur. Ad Turci-

cum casirum pervenit, ubi Régis Burgun-
dice vidua et plures Optimates, qui propter

insidias Odonis in Burgundiâ ipsi occurrere

nequiverant, fidei sacramentum ei prœs-

tant. AUslale Gallias ingreditur, in prœdiis

et bcnefîciis Odonis maximas devastationes

et incendia facit. Odo necessitate compulsus

humiliter venit ab eo veniam quœrens , pro-

mittens se Burgundiam dimissurum et se-

cundum jussionem Imperxtoris ipsi satisfac-

turum. Imperator, Odone clementer suscepto

,

revertitur in suum Regnum. 4. b-e. 8. c.

18. c. 59. d. 73. b. 213. d. 260.

d. e. n.

Conradus Imperator confirmât Abbatiam

S. Andrew, sitam in suburbio qitod Pe-

rona dicitur, anle castrum S. Muriœ.

419. a.

CItunigunda Imperatrix Ilenrici II conjux

moritur V Nonas Maii. Ipsa est quarn aiunt

criminis suspectam, vomeres candentes nudo

vestigio impuné calcavisse, et sic à suspicions

absolulam fuisse ; de eâdem Ilenricus II mo-

riens prœsentes ejus parentes et cognatos sic

alloculus est : Hanc esse , inquit, mihi à

vobis immô à Christo consignatam ,
ipsi